
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 червня 2022 року № 28

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель земельної ділянки площею 3,4206 та за межами населеного пункту на 
території Степненської сільської територіальної громади

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель земельної ділянки площею 3,4206 га за межами населеного пункту на 
території Степненської сільської територіальної громади, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та 
екології, керуючись статтями 12, 22, 116, 122, 124, 186 Земельного Кодексу 
України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 
воєнного стану» № 2145-ІХ від 24.03.2022, статтями 25, 57 Закону України «Про 
землеустрій», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 
земельної ділянки площею 3,4206 га за межами населеного пункту на території 
Степненської сільської територіальної громади.

2. Надати згоду на укладання договору оренди та доручити сільському голові 
укласти договір оренди земельної ділянки площею 3,4206 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної громади 
згідно вимог Закону України № 2145-ІХ від 24.03.2022.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську


